верждаю:

орода Искитима

С.В. Завражин

П Р О Т О К О Л 12-
заседания аукционной комиссии

рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе.

«18» июля 2016 г.
рассмотрения заявок:

ая область, город Искитим, улица Вокзальная, За.
- ист: Бондарева А.И.

тонная комиссия:
i комиссии Завражин С В .
омиссии:
А .
А.Я.

Повестка дня.

I зение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе

ет торгов: продажа права на заключение договора аренды

^ жение земельного участка: Новосибирская область, г. Искитим,
н т н а я , дом 37,

вый номер: 54:33:030329:5.
- земельного участка: 776 кв.м.

; - - с использование: жилая застройка.
пая . тортовая цена определена в размере: 50 825 (Пятьдесят тысяч
. :::ать пять) рублей 00 копеек.

1524 (Одна тысяча пятьсот двадцать четыре) рубля 75

:ия установила:
) заявка на участие в открытом аукционе.

Ф И О Дата и время
подачи заявки

Регистрационный
номер заявки

- : *-. ександр Сергеевич.
15.07.2016
10 часов 25 минут

15

Дата поступления денежных
средств за участие в аукционе
; : . 0 7 . 2 0 1 6 г .

Комиссия решила:

Заявка, поданная Петровым Александром Сергеевичем соответствует
ребованиям, указанным в извещении о проведении аукциона № 12-16, в

аетствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ аукцион признается
- С Т О Я 8 Ш И М С Я .

В течение десяти дней со дня подписания протокола, направить Петрову
\ '. три экземпляра проекта договора аренды земельного участка с

гстоположением: Новосибирская область, г .Искитим, ул. Канатная, дом 37,
• адастровый номер: 54:33:030329:5, площадь земельного участка: 776 кв.м.
: , ; р е ш е н н о е использование: жилая застройка. г

.ггдседатель комиссии

Ал•ционист

- г ены комиссии:

С . А . ЛУКЬЯНЮК